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Cooperativa: 0902 Conta Corrente: 15352-4
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACA

Impresso em 12/01/2023 15:45:13

Extrato

Dados referentes ao período 01/11/2022 a 30/11/2022.

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO 47.290,57

01/11/2022 DEBITO CONVENIOS PM MARAC -4.269,15 43.021,42

01/11/2022 DEBITO CONVENIOS PM MARAC -4.104,26 38.917,16

01/11/2022 LIQUIDACAO BOLETO 15413826000150 ENERGISA MATO G -102,87 38.814,29

01/11/2022 LIQUIDACAO BOLETO 01927631000113 SISTEMAQ.AUTOMA -140,00 38.674,29

01/11/2022 LIQUIDACAO BOLETO SICREDI 22949174000138 CELERIU 222078040 -134,90 38.539,39

03/11/2022 PAGAMENTO PIX 04325871101 MICHAEL GIOVANI DE ARA PIX_DEB -150,00 38.389,39

03/11/2022 LIQUIDACAO BOLETO 19540550000121 ASAAS GESTAO FI -204,93 38.184,46

03/11/2022 LIQUIDACAO BOLETO 19540550000121 ASAAS GESTAO FI -481,60 37.702,86

03/11/2022 PAGAMENTO PIX 07248328154 Hélen Freitas PIX_DEB -1.200,00 36.502,86

03/11/2022 PAGAMENTO PIX 36363413087 WILSON LUIZ ROSA DE BA PIX_DEB -12.000,00 24.502,86

03/11/2022 RECEBIMENTO PIX 66253675168 VANDERLEIA BENEDITA PIX_CRED 60,00 24.562,86

04/11/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04547280185 THAIS PADUA CX954813 60,00 24.622,86

04/11/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 59617845172 DJALMA DE MO PIX_CRE 60,00 24.682,86

04/11/2022 PAGAMENTO PIX 08967193165 LAURA SOARES ZEMOLIN PIX_DEB -40,00 24.642,86

04/11/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 24.639,36

07/11/2022 CESTA DE RELACIONAMENTO -55,00 24.584,36

07/11/2022 RECEBIMENTO PIX 01411596188 JEDERSON RANGEL DUAR PIX_CRED 60,00 24.644,36

07/11/2022 RECEBIMENTO PIX 04363064170 Filipe Schwinn Marti PIX_CRED 60,00 24.704,36

07/11/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000016 -28,00 24.676,36

07/11/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000057 -99,75 24.576,61

08/11/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 640,00 25.216,61

08/11/2022 PAGAMENTO PIX 43775905000146 ANNE CAROLINE DE SO PIX_DEB -165,00 25.051,61

08/11/2022 RECEBIMENTO PIX 04788593173 Bianca Segantini do PIX_CRED 360,00 25.411,61

08/11/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -8,75 25.402,86

08/11/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000039 -68,25 25.334,61

09/11/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000016 5.040,00 30.374,61

09/11/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000057 17.320,00 47.694,61

09/11/2022 RECEBIMENTO PIX 34634228000155 ROSECLEIA LOPES L PIX_CRED 240,00 47.934,61

09/11/2022 RECEBIMENTO PIX 07913778148 Brenda Aline Ribeiro PIX_CRED 60,00 47.994,61

09/11/2022 RECEBIMENTO PIX 84967773168 LUCIENE RODRIGUES ME PIX_CRED 240,00 48.234,61

09/11/2022 RECEBIMENTO PIX 07177659110 Ludmila Abranches Th PIX_CRED 60,00 48.294,61

09/11/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -10,50 48.284,11

09/11/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000029 -50,75 48.233,36

10/11/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 1.600,00 49.833,36

10/11/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000039 12.000,00 61.833,36

10/11/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -1,00 61.832,36

10/11/2022 RECEBIMENTO PIX 46260167822 LARISSA SILVA OLIVEI PIX_CRED 280,00 62.112,36

10/11/2022 RECEBIMENTO PIX 01009209183 THIAGO MINO BARBOSA PIX_CRED 320,00 62.432,36
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10/11/2022 RECEBIMENTO PIX 07913778148 Brenda Aline Ribeiro PIX_CRED 60,00 62.492,36

10/11/2022 RECEBIMENTO PIX 82745986104 TATIANA RIBEIRO DAGN PIX_CRED 60,00 62.552,36

10/11/2022 RECEBIMENTO PIX 04463686105 Juliani Salatini dos PIX_CRED 240,00 62.792,36

10/11/2022 RECEBIMENTO PIX 94019541191 MARCELO BARBOSA CARN PIX_CRED 240,00 63.032,36

10/11/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000013 -22,75 63.009,61

10/11/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000055 -96,25 62.913,36

11/11/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000006 1.840,00 64.753,36

11/11/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000029 9.009,68 73.763,04

11/11/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000003 -3,00 73.760,04

11/11/2022 TARIFA BAIXA DE TITULOS COB000021 -21,00 73.739,04

11/11/2022 RECEBIMENTO PIX 02499217154 JOSIANE SILVA DOS SA PIX_CRED 340,00 74.079,04

11/11/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 86481347149 MILTON CESAR CX94590 60,00 74.139,04

11/11/2022 RECEBIMENTO PIX 08080802106 Patrick Leite Olivei PIX_CRED 60,00 74.199,04

11/11/2022 RECEBIMENTO PIX 03351876173 Vinicius de Moraes O PIX_CRED 50,00 74.249,04

11/11/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 74.247,29

11/11/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000007 -12,25 74.235,04

14/11/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000013 3.960,00 78.195,04

14/11/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000055 16.929,79 95.124,83

14/11/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04836098114 RAQUEL MARTI CX731170 200,00 95.324,83

14/11/2022 RECEBIMENTO PIX 43228915867 Ana Karolina Lemos G PIX_CRED 60,00 95.384,83

14/11/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04547280185 THAIS PADUA CX111613 10,00 95.394,83

14/11/2022 RECEBIMENTO PIX 07837463188 GUILHERME BARBOSA DA PIX_CRED 160,00 95.554,83

14/11/2022 RECEBIMENTO PIX 07271562176 MELIZE GONCALES PIX_CRED 360,00 95.914,83

14/11/2022 RECEBIMENTO PIX 07913778148 Brenda Aline Ribeiro PIX_CRED 60,00 95.974,83

14/11/2022 RECEBIMENTO PIX 42781789000105 PAMPA SEEDS LTDA PIX_CRED 120,00 96.094,83

14/11/2022 RECEBIMENTO PIX 01931975965 SIMONE MARTINELLI PIX_CRED 60,00 96.154,83

14/11/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -5,25 96.149,58

14/11/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -5,25 96.144,33

16/11/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 360,00 96.504,33

16/11/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000007 2.440,00 98.944,33

16/11/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000269 -269,00 98.675,33

16/11/2022 RECEBIMENTO PIX 03173227107 GEISE INGLIDE ASPET PIX_CRED 300,00 98.975,33

16/11/2022 RECEBIMENTO PIX 03978995131 GRAZIELLE T A AREVUL PIX_CRED 60,00 99.035,33

16/11/2022 RECEBIMENTO PIX 06449987170 AURELIO HENRIQUE VIE PIX_CRED 60,00 99.095,33

16/11/2022 RECEBIMENTO PIX 07702970138 EDUARDO BOTELHO DA S PIX_CRED 200,00 99.295,33

16/11/2022 RECEBIMENTO PIX 07702970138 EDUARDO BOTELHO DA S PIX_CRED 100,00 99.395,33

16/11/2022 RECEBIMENTO PIX 07702970138 EDUARDO BOTELHO DA S PIX_CRED 100,00 99.495,33

16/11/2022 RECEBIMENTO PIX 06665770133 Eloisa Portes Olinsk PIX_CRED 100,00 99.595,33

16/11/2022 RECEBIMENTO PIX 03173227107 GEISE INGLIDE ASPET PIX_CRED 100,00 99.695,33

16/11/2022 RECEBIMENTO PIX 48080454191 CRODOALDO ESTIVAL DO PIX_CRED 60,00 99.755,33

16/11/2022 RECEBIMENTO PIX 07631169128 Ariane Barbosa Lopes PIX_CRED 360,00 100.115,33

16/11/2022 RECEBIMENTO PIX 04329092140 MARCO ANTONIO TORRAC PIX_CRED 100,00 100.215,33

16/11/2022 RECEBIMENTO PIX 04329092140 MARCO ANTONIO TORRAC PIX_CRED 1.000,00 101.215,33

16/11/2022 RECEBIMENTO PIX 01591904528 JOSE UMBERTO MOREIRA PIX_CRED 500,00 101.715,33

16/11/2022 RECEBIMENTO PIX 08447458121 RENAN BRITO ALMEIDA PIX_CRED 40,00 101.755,33

16/11/2022 RECEBIMENTO PIX 04329092140 MARCO ANTONIO TORRAC PIX_CRED 200,00 101.955,33

16/11/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -7,00 101.948,33

16/11/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000016 -28,00 101.920,33
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17/11/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.080,00 103.000,33

17/11/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.080,00 104.080,33

17/11/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000030 -30,00 104.050,33

17/11/2022 RECEBIMENTO PIX 01506173136 ANDERSON GOMES PIX_CRED 200,00 104.250,33

17/11/2022 RECEBIMENTO PIX 07913778148 Brenda Aline Ribeiro PIX_CRED 60,00 104.310,33

17/11/2022 PAGAMENTO PIX 05525880164 Alyson Gabriel de Arru PIX_DEB -30,00 104.280,33

17/11/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -8,75 104.271,58

18/11/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.360,00 105.631,58

18/11/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000016 5.680,00 111.311,58

18/11/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -1,00 111.310,58

18/11/2022 RECEBIMENTO PIX 04363064170 Filipe Schwinn Marti PIX_CRED 60,00 111.370,58

18/11/2022 DEBITO TED/IB 89688333115 ORAMICIO RODRIGUES BAR I00277 -9.835,00 101.535,58

18/11/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 59617845172 DJALMA DE MO PIX_CRE 120,00 101.655,58

18/11/2022 RECEBIMENTO PIX 00003916111 TATIANA CONCEICAO PI PIX_CRED 60,00 101.715,58

18/11/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 101.712,08

21/11/2022 RECEBIMENTO PIX 04880664170 Amanda Cristina Brum PIX_CRED 200,00 101.912,08

21/11/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 1.755,40 103.667,48

21/11/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000006 -6,00 103.661,48

21/11/2022 PAGAMENTO PIX 01506173136 ANDERSON GOMES PIX_DEB -100,00 103.561,48

21/11/2022 PAGAMENTO PIX 01591904528 JOSE UMBERTO MOREIRA N PIX_DEB -100,00 103.461,48

21/11/2022 RECEBIMENTO PIX 97304883120 Marcelo Alexandre de PIX_CRED 300,00 103.761,48

21/11/2022 RECEBIMENTO PIX 81378785134 IVONE MARIA CAMPOS B PIX_CRED 100,00 103.861,48

21/11/2022 RECEBIMENTO PIX 04626390102 BRUNA MONTEIRO FERRE PIX_CRED 200,00 104.061,48

21/11/2022 RECEBIMENTO PIX 05559958107 EUGLEDSON ESPINDOLA PIX_CRED 100,00 104.161,48

21/11/2022 RECEBIMENTO PIX 07823791170 Marcos Henrique Gabr PIX_CRED 100,00 104.261,48

21/11/2022 RECEBIMENTO PIX 60775998168 Adilson Pinheiro PIX_CRED 200,00 104.461,48

21/11/2022 RECEBIMENTO PIX 07628782159 Bianca Fuchs Kritli PIX_CRED 100,00 104.561,48

21/11/2022 RECEBIMENTO PIX 06802579189 SARA MERLYN FERREIRA PIX_CRED 100,00 104.661,48

21/11/2022 PAGAMENTO PIX 24592193000185 EMPREENDIMENTOS TUR PIX_DEB -3.000,00 101.661,48

21/11/2022 DEBITO TED/IB 24592193000185 SERRA DA BODOQUENA I00093 -2.300,00 99.361,48

21/11/2022 ESTORNO T.E.D. 321112 2.300,00 101.661,48

21/11/2022 PAGAMENTO PIX 24592193000185 EMPREENDIMENTOS TUR PIX_DEB -2.300,00 99.361,48

21/11/2022 RECEBIMENTO PIX 06831668160 Isadora Barbosa Torq PIX_CRED 60,00 99.421,48

21/11/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -5,25 99.416,23

22/11/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 735,04 100.151,27

22/11/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 100.147,77

23/11/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 1.113,26 101.261,03

23/11/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -5,25 101.255,78

24/11/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 654,14 101.909,92

24/11/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -1,00 101.908,92

24/11/2022 RENOVACAO CADASTRO 0011 2022 -60,00 101.848,92

24/11/2022 PAGAMENTO PIX 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL PIX_DEB -600,00 101.248,92

25/11/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 940,60 102.189,52

25/11/2022 DEBITO TED/IB 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE I00010 -80.341,27 21.848,25

25/11/2022 PAGAMENTO PIX SICREDI 06813685000171 JCHAGAS ALI CX824795 -10.485,00 11.363,25

25/11/2022 RECEBIMENTO PIX 04678520147 JOAO LUCAS ALVES BRE PIX_CRED 60,00 11.423,25

25/11/2022 DOC/TED INTERNET PJ -4,00 11.419,25

28/11/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000004 -4,00 11.415,25



12/01/2023 14:45 Sicredi

https://ibpj.sicredi.com.br/ib-view/extrato/form/1.html?oidTrans=116 4/4

R$ 30.279,47
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
R$ 0,00
0.00 %
1.00 %

0.00 %

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

28/11/2022 RECEBIMENTO PIX 02229578162 Joelma Barbosa Fava PIX_CRED 60,00 11.475,25

28/11/2022 PAGAMENTO PIX 43775905000146 ANNE CAROLINE DE SO PIX_DEB -80,00 11.395,25

28/11/2022 RECEBIMENTO PIX 07606912157 Daniel Franco soutil PIX_CRED 60,00 11.455,25

28/11/2022 DEBITO CONVENIOS PM MARAC -3.882,73 7.572,52

28/11/2022 RECEBIMENTO PIX 05478126128 Breno Herminio da Si PIX_CRED 80,00 7.652,52

28/11/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07066438108 MATSUE TSUJI CX773171 60,00 7.712,52

28/11/2022 RECEBIMENTO PIX 03584769175 Flavio Gabriel Kuhn PIX_CRED 60,00 7.772,52

28/11/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 7.769,02

29/11/2022 RECEBIMENTO PIX 06599978193 LUANA NIAGATA LEITE PIX_CRED 40,00 7.809,02

29/11/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 03515872175 OTAVIO SOUZA PIX_CRE 60,00 7.869,02

30/11/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 655,29 8.524,31

30/11/2022 PAGAMENTO PIX 04607731196 VINICIUS CESAR CARDOSO PIX_DEB -1.610,00 6.914,31

30/11/2022 RECEBIMENTO PIX 09721464902 Jennifer da Rocha PIX_CRED 162,50 7.076,81

Saldo da Conta Saldo em 12/01/2023

Saldo atual (disponível em conta)

Saldo bloqueado
Lançamentos a conferir
Saldo de investimentos com resgate automático
Limite cheque especial
Limite disponível do cheque especial
Taxa de juros mensal do cheque especial
Taxa de inadimplência do cheque especial
Vencimento do cheque especial
Custo Efetivo Total (CET) - Anual


